
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 

Area Affari Generali  Determinazione n. 44  Del 16/11/2018  Originale 

  

Registro Generale N. 419  
Del 16/11/2018  

  

Oggetto: Ordine diretto sul MEPA per fornitura tavoli e panche per centro sociale 
e relativo impegno di spesa a favore della ditta CR8 Arredi srls.  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

  

Visto il decreto del Sindaco n°2 del 20.12.2017, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°18 del 30.03.2018 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2018; 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n°16 del 30.05.2018 avente ad oggetto 
“Approvazione piano obiettivi da assegnare ai Responsabili di posizione organizzativa per 
l'attuazione dei programmi - Anno 2018”, nei quali per l’area amministrativa si prevedeva 
l’acquisto di arredi per gli edifici comunali, in particolare panche e tavoli per il centro 
sociale; 
 

Richiamato l’articolo 36, comma 2, lett. A, del Decreto legislativo n°50/2016, che prevede: 
“Fermo restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle 
procedure ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e 
forniture di importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità: 
a) per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto, 
adeguatamente motivato o per i lavori in amministrazione diretta;” 
 

Visto inoltre il D.P.R. n°207/2010, articoli 328 (Mercato elettronico); 
 

Atteso che sul MEPA (Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione) è presente la 
fornitura e consegna di 10 tavoli e panche con relative certificazioni e per una spesa 
complessiva, compresa di trasporto di € 2.464,40 compresa Iva della ditta CR8 Arredi srls 
con sede in Roma, via Tommaso Traetta 115, P.I. 13910631004; 
 

Richiamato l’ordine eseguito sul MEPA n°4601366 e atteso che si rende necessario 
effettuare il relativo impegno di spesa; 
 

Visto il DURC, protocollo INPS 11625904, della ditta CR8 Arredi srls con sede in Roma, 
che risulta regolare; 
 

Visto il capitolo 20110107, art 1, missione 1, programma 1 del bilancio 2018; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
DETERMINA 

 

http://egov.halleysardegna.com/busachi/zf/index.php/atti-amministrativi/delibere/dettaglio/atto/G1npVMkT3PT0-A
http://egov.halleysardegna.com/busachi/zf/index.php/atti-amministrativi/delibere/dettaglio/atto/G1npVMkT3PT0-A


- sulla base di quanto precisato in premessa, di impegnare a favore della ditta CR8 Arredi 
srls con sede in Roma, via Tommaso Traetta 115, P.I. 13910631004, per l’ordine 
effettuato sul MEPA n°4601366, per l’acquisto di 10 tavoli e panche con relative 
certificazioni per il centro di aggregazione sociale, la somma complessiva, compresa di 
trasporto e IVA, di € 2.464,40 (CIG Z6325CA8B2); 
 

- di imputare la relativa spesa sul capitolo 20110107, art 1, missione 1, programma 1 del 
bilancio 2018; 
 

- di dare atto che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31.12.2018. 
 

 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  

  



  

  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 

Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 

 

   
 
Lì, 16/11/2018  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  

_____________________________________________ 

  

  

  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 

  

DAL 21/11/2018  

AL 06/12/2018  

  

  
Il Responsabile delle Pubblicazioni 

  

 


